The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Religio f  
cum fontibus proximo et primo

*Manipulus florum*, Religio f:

Apostolici dicuntur qui se hoc nomine arrogantissimo uocauerunt eo quod in suam communionem non acciperent utentes coniugibus et res proprias possidentes. Quales habet catholica ecclesia et monachos et clericos plurimos.

Augustinus in libro de heresibus.

Fons proximus:

**Sed contra** est quod Augustinus dicit, in libro *de Haeres.*:  
*Apostolici dicuntur qui se hoc nomine arrogantissime vocauerunt, eo quod in suam communionem non acciperent utentes coniugibus, et res proprias possidentes, quales habet Catholica Ecclesia et monachos et clericos plurimos.*

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 66.2 (P. Caramello ed., p.325).

Fons primus:

*Apostolici qui se isto nomine arrogantissime uocauerunt eo quod in suam communionem non reciperent utentes coniugibus et res proprias possidentes. Quales habet catholica et monachos et clericos plurimos.*

Augustinus Hipponensis, *De haeresibus*, 40 (CCSL 46, R. Vander Plaetse & C. Beukers eds., p.307, ll.1-4).